ภายในเขตโครงการ พระราชดำริสวนป่าหาดทรายใหญ่ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ภายในเขตโครงการ พระราชดำริสวนป่าหาดทรายใหญ่

จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๒,๘๗๒.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พงศ์เทพ ทองพัฒน์ 

(นายพงศ์เทพ ทองพัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์(หัวหิน)